様式第２号（第８条関係）

第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　産山村長　　　　　　　印

産山村空き家改修費等補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のありました産山村空き家改修費等補助金については、産山村空き家改修等補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付条件
（１）この補助金はこの通知書により交付決定を受けた事業以外に使用してはならない。
（２）産山村空き家改修費等補助金交付要綱を遵守すること。
（３）この補助金の交付条件に違反したときは、補助金の全部又は一部を返還させることがある。
（４）この補助金については、本村職員が調査し又は監査委員が監査することがある。